关于选拔学生赴马来西亚汝来大学交流学习的通知
[bookmark: _GoBack]教务处[2017]46号
根据我校与马来西亚汝来大学签订的友好交流协议，我校拟选拔学生于2017 -2018学年赴马来西亚汝来大学交流学习，交流期限为一学年。现将有关事宜通知如下：
一、选拔范围及条件
（一）范围：潍坊学院2014级在校本科生，2015级在校专科生；
（二）条件：
①品德优良，热爱祖国，遵纪守法，无违法及纪律处分记录；
②学风端正，努力刻苦，成绩优秀，在读期间无不及格课程，未注册修读辅修专业；
③身体健康，有旺盛的学习精力和较好的适应能力；
④经济条件良好，能够承担学习相关费用，未欠缴学费。
二、选拔程序
凡符合条件的学生，经所在学院同意，均可自愿报名。报名学生需向国际合作交流处提交《潍坊学院赴国（境）外学习报名申请表》（附件3）及相关证明材料。国际合作交流处会同教务处依照公开、公平、择优的原则进行选拔，确定派出学生名单。
三、学分认定
我校承认交流学习期间学生在汝来大学取得的学分，访学期间取得的学分数不能低于同期我校该专业人才培养方案中规定课程的最低学分数,并由教务处记入学生成绩档案。应届毕业生必须根据潍坊学院要求按时返校完成毕业论文及答辩，办理毕业手续。
四、有关费用
（一）参与交流学习项目的学生应正常缴纳潍坊学院学费；
（二）马来西亚汝来大学研修费用：参照马来西亚汝来大学“2+1+2专升本，3+1+1本升硕”项目介绍(附件2)；
（三）赴马来西亚前办理签证等费用及交流学习期间的生活费、保险费、差旅费等有关费用自理。
五、报名时间：
请报名赴马来西亚交换的学生于2017年6月30日前将申请材料报送国际合作交流处。
六、报名地址及联系电话
地址：国际合作交流处，行政楼406室
联系人：李建民     电话：8785222
项目咨询： 8785588，7号教学楼7510室

国际合作交流处   教务处
2017年6月21日
附件1：马来西亚汝来大学简介.doc
附件2马来西亚汝来大学“2+1+2专升本，3+1+1本升硕”项目介绍.doc
附件3：潍坊学院赴国（境）外学习报名申请表.doc

image1.png